АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 27»  марта  2020 г.	                                                           	           	                 № 23

О графике  движения
специальной техники, осуществляющей
вывоз твердых коммунальных отходов
с мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов в муниципальном
образовании «Сергинское»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сергинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график движения специальной техники, осуществляющей вывоз твердых коммунальных отходов с мест (площадок) накопления, расположенных на территории муниципального образования «Сергинское», согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Балезинский район» в разделе «Муниципальные поселения» на странице МО «Сергинское».
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования «Сергинское»                                Н.А. Азанова

Приложение№1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Сергинское»
от 27 марта 2020 года № 23

График движения специальной техники осуществляющей вывоз твердых коммунальных отходов с мест (площадок) накопления, расположенных на территории муниципального образования «Сергинское»

	№ п/п
	Населенный пункт
	Адресные точки
	Периодичность вывоза
	Координаты

	северной широты
	восточной долготы

	1
	С. Сергино
	ул. Новая, д.1
	3-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,4052
	53,5332

	2
	С. Сергино
	ул. Подгорская, д. 1
	3-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,4052
	53,5377

	3
	С. Сергино
	Ул. Киршонская, д. 21
	3-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,4083
	53,5378

	4
	С. Сергино
	Ул. Якушовская, д.2
	3-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,40,84
	53,5323

	5
	С. Сергино
	Ул. Якушовская, д. 14
	3-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,4084
	53,5323

	6
	С. Сергино
	Ул. Советская, д. 5
	3-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,40888
	53,43014

	7
	С. Сергино
	Ул. Советская, д.6
	3-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,40987
	53,52919

	8
	С. Сергино
	Ул. Советская, д.27
	3-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,4084
	53,5353

	9
	Д. Коровино
	Ул. Родниковая, д.9
	3-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,4136
	53,6582

	10
	Д. Петровцы
	Ул. Петровская, д.3
	3-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,4049
	53,5798

	11
	Д. Василята
	Ул. Василятская, д.3
	2-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,4183
	53,4732

	12
	Д. Василята
	Ул. Василятская, д. 26
	2-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,4183
	53,4732

	13
	Д. Ваньки
	Ул. Ваньковская, д.1
	2-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,4203
	53,4525

	14
	Д. Ваньки
	Ул. Ваньковская, д.11
	2-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,4203
	53,4525

	15
	Д. Васенки
	Ул. Васенская, д.1
	2-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,4295
	53,4671

	16
	Д. Гарченцы
	Ул. Гарченская, д.6
	2-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,4246
	53,5002

	17
	Д. Гаревская
	Ул. Гаревская, д. 4
	2-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,4159
	53,527

	18
	Д. Гаревская
	Ул. Гаревская, д.17
	2-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,4159
	53,527

	19
	Д. Гаревская
	Ул. Гаревская, д. 30
	2-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,4159
	53,527

	20
	Д. Кипрята
	Ул. Полевая, д. 4
	2-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,422
	53,4741

	21
	Д. Кипрята
	Ул. Кипрятская, д.1
	2-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,422
	53,4741

	22
	Д. Некрасовцы
	Ул. Некрасовская, д.1
	2-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,3476
	53,4257

	23
	Д. Афонино
	Ул. Афонинская, д.8а
	2-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	53,4706
	58,3153

	24
	Д. Архипята
	Ул. Архипятская, д.2
	2-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,3568
	53,449

	25
	Д. Шарпа
	Ул. Школьная, д. 8
	2-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,33401
	53,4361

	26
	Д. Шарпа
	Ул. Хуторская, д. 1а
	2-й четверг месяца (1 раз в месяц)
	58,33401
	53,4361

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]